Die Spectra PowerBox
Robuster Box-PC für Multimedia
und industrielle Anwendungen
DIE SPECTRA POWERBOX < PHILOSOPHIE
Technische Daten
Board Mini-ITX Mini-ITX
CPU Pentium® M 1,7 GHz (FSB 400 MHz) Pentium® M 1,7 GHz
RAM 512 MB DDR 512 MB DDR

• 2 x PCI + DVI
• komplett lüfterlos einsetzbar
Bestellbezeichnung: 116893 SPB 1110-S
optional:
-  RAM: (statt 512 MB) 1 GB
optional:
-  RAM: (statt 512 MB) 1 GB
- Netzteil: (statt 100 W) 24 V Eingang (SPB 1210-24V-S)
116896 SPB 1210-S
SPECTRA POWERBOX 1110-S SPECTRA POWERBOX 1210-S
Ansichten Rückseite:
116897       SPB 1210-24V-S
Mini-ITX Mini-ITX Mini-ITX
Intel® Core™ 2 Duo 2,0 GHz T7200 Intel® Core™ 2 Duo 2,0 GHz T7200 Intel® Core™ 2 Duo 2,0 GHz T7200
1 GB 1 GB 1 GB
100 GB HDD 24/7 Dauerbetrieb 100 GB HDD 24/7 Dauerbetrieb 100 GB HDD 24/7 Dauerbetrieb
10/100 (PXE u. Wake-Up) 10/100/1000 (PXE u. Wake-Up) 10/100 + 10/100/1000 (PXE u. Wake-Up)
onboard Intel® GMA950 onboard Intel® GMA950 onboard Intel® GMA950
2048 x 1536 2048 x 1536 2048 x 1536
1600 x 1200 abhängig von opt. zu wählender Grafikkarte 1920 x 1200
onboard AC97, 5.1 Sound onboard AC97, 5.1 Sound onboard AC97, 5.1 Sound
softwareprogrammierbar 0-256 Levels softwareprogrammierbar 0-256 Levels softwareprogrammierbar 0-256 Levels
1 x PCI (174 mm), 1 x Mini-PCI 1 x PCIe (16x) (174 mm), 1 x Mini-PCI 2 x PCI (1 x 174 + 1 x 200 mm), 1 x Mini-PCI
ja (Eigenentwicklung) ja (Eigenentwicklung) ja (Eigenentwicklung)
60 mm (temperaturgesteuert, BIOS-regelbar) 60 mm (temperaturgesteuert, BIOS-regelbar) 60 mm (temperaturgesteuert, BIOS-regelbar)
1 x Sub-D 15 1 x Sub-D 15 1 x Sub-D 15
2 x DVI durch optionale PCIe-Grafikkarte realisierbar 2 x DVI
1 x TV-out / 1 x S-Video - / - 1 x TV-out / 1 x S-Video
2 x RS-232 2 x RS-232 2 x RS-232
- - -
4 x USB 2.0 6 x USB 2.0 6 x USB 2.0
- 1 x IEEE 1394 1 x IEEE 1394
1 x RJ45, 10/100 2 x RJ45, (1 x 10/100, 1 x 10/100/1000) 2 x RJ45, (1 x 10/100, 1 x 10/100/1000)
1 x Speaker-out 1 x Speaker-out 1 x Speaker-out
1 x Line-out 1 x Line-out 1 x Line-out
1 x Line-in 1 x Line-in 1 x Line-in
1 x (optisch) 1 x (optisch) 1 x (optisch)
1 x Tastatur, 1 x Maus 1 x Tastatur, 1 x Maus 1 x Tastatur, 1 x Maus
0 bis 45°C * / -20 bis 60°C / 10 bis 90% 0 bis 45°C * / -20 bis 60°C / 10 bis 90% 0 bis 45°C * / -20 bis 60°C / 10 bis 90%
externes Netzteil 12 V + Weitbereich 9 bis 36 V externes Netzteil 12 V + Weitbereich 9 bis 36 V externes Netzteil 12 V + Weitbereich 9 bis 36 V
200 x 85 x 250 mm / 2,3 kg 200 x 110 x 250 mm / 2,6 kg 200 x 110 x 250 mm / 2,6 kg
Wand,- & Bodenwinkel Wand,- & Bodenwinkel Wand,- & Bodenwinkel
Windows XP Multilanguage Windows XP Multilanguage Windows XP Multilanguage
CORE™ 2 DUO SYSTEME
• hohe Anzahl an Schnittstellen
• 1 x PCI, 1 x Mini-PCI
• komplett lüfterlos einsetzbar
• Einsatz PCIe-Grafikkarte möglich
• 1 x PCIe (16x), 1 Mini-PCI
• komplett lüfterlos einsetzbar
• vielfältige Erweiterungsmöglichkeiten
• 2 x PCI, 1 x Mini-PCI
• komplett lüfterlos einsetzbar
Irrtum, technische Änderungen, Änderungen der Ausstattung vorbehalten.
116894             SPB 1115-S 116895 SPB 1130-S 116898             SPB 1220-S
optional:
- DVD RW-LW (unter Verzicht auf 1 x PCI)
CPU: (jeweils statt Core™ 2 Duo 2,0 GHz)
- Intel® Celeron® M 1,46 GHz
- Intel® Core™ 2 Duo 1,83 GHz T5600
- Intel® Core™ 2 Duo 2,33 GHz  T7600
RAM: (jeweils statt 1 GB)
- 512 MB
- 2 GB
- 4 GB